
STAD BRUSSEL
Urbanisme
Direction administrative
Finances

VILLE DE BRUXELLES
Stedenbouw

Administratieve directie
Financiën

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2421586 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 04/10/2021

"Association Régionale des Directeurs et Ingénieurs Communaux" (ARDIC).- Lidmaatschapsbijdrage 2021.

De Gemeenteraad,

Gelet op de nieuwe gemeentewet, meer bepaald het artikel 117 ;

Gelet op de wet van 14/11/1983 betreffende de controle op de toekenning en op de aanwending van sommige toelagen;

Overwegende dat « l'Association Régionale des Directeurs et Ingénieurs Communaux » (ARDIC) tot doel heeft het uitwisselen van
informatie tussen technische verantwoordelijken van steden en gemeenten. Sinds verscheidene jaren, organiseert de ARDIC in dit
kader, twee maal per jaar een studiedag, terwijl haar Brusselse afdeling regelmatige vergaderingen houdt gaande over actuele
technische onderwerpen;

Overwegende dat de georganiseerde activiteiten en initiatieven het rechtvaardigen dat de Stad Brussel toetreedt tot de ARDIC;

Overwegende dat wanner de begroting 2021 werd goedgekeurd, de Gemeenteraad een bedrag van 25,00 EUR heeft goedgekeurd op
het artikel 93006/33201 van de gewone begroting 2021 voor de jaarlijkse cotisatie aan ARDIC voor Michaël GOETYNCK,
Directeur-generaal;

Overwegende dat deze jaarlijkse cotisatie opgenomen is in de overdrachtenlijst van het budget 2021 aan het bedrag van 25 EUR
terwijl de jaarlijkse cotisatie verhoogd is naar 30,00 EUR;

Overwegende dat de geschikte kredieten voorzien zijn op het artikel 93006/33201 « Stedenbouw. Lidmaatschapsbijdrage aan
verenigingen » van de gewone begroting van 2021;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

Artikel 1 : Het principe van de aansluiting bij de «Association Régionale des Directeurs et Ingénieurs Communaux» (ARDIC) van
dhr. Michaël GOETYNCK, Directeur-generaal, is aangenomen.

Artikel 2 : Het bedrag van de jaarlijkse bijdrage, vastgesteld op 30,00 EUR, is aangenomen.

Artikel 3 : De uitgave waarvan sprake in het artikel 2 wordt gefinancierd door de thesaurie.

Onderwerp : 

Nr DO : 27

27/09/2021 16:54    - 1 -



Ref. Farde e-Vergaderingen : 2421586

Bijlagen :

27/09/2021 16:54    - 2 -


